

Sokolów Małopolski, dnia 02.06.2020 r.

RG.ZP.271.5.2020

## Odpowiedzi na zapytania

### Dotyczy postępowania przetargowego:

#### „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla grupy zakupowej Gminy Sokolów Małopolski”

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielam odpowiedzi na poniższe zapytania.

#### **Pytanie 1**

SIWZ rozdział 13.2 oraz załącznik nr 3

Informujemy, że w przypadku jednostki rozliczeniowej jaką jest kWh wszystkie przedsiębiorstwa obrotu energią elektryczną stosują podawanie cen jednostkowych z dokładnością do czwartego miejsca po przecinku, zgodnie z obowiązującymi Taryfami za sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogólnej za całość zamówienia brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii podanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogólnej za całość zamówienia brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii podanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

#### **Pytanie 2**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD.

#### **Odpowiedź:**

Informacje podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne są zgodne są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi i dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji. W przypadku zmiany parametrów dystrybucyjnych

Zamawiający poniesie dodatkowe opłaty, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD.

**Pytanie 3.**

SIWZ - Rozdział 19.9 - Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Akceptujemy powyższe rozwiązanie.

**Pytanie 4.**

Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis zamówienie - Czy Zamawiający posiada koncesję na wytwarzanie, obrót, przesyłanie lub dystrybucję energii elektrycznej, wydaną przez Prezesa URE? Informujemy, iż w przypadku posiadania koncesji na jedną z powyżej wymienionych działalności, Zamawiający staje się płatnikiem i podatnikiem podatku akcyzowego. W takim przypadku, cena za energię elektryczną dla podmiotów posiadających koncesję powinna zostać pomniejszona o stawkę akcyzy i osobno wyceniona w ofercie Wykonawcy. Mając na uwadze powyższe, uprzejmie prosimy o dostosowanie Formularza cenowego i uwzględnienie odrębnych kalkulacji cen za energię elektryczną dla Odbiorcy, który posiada koncesję oraz odrębnych kalkulacji cen dla pozostałych odbiorców.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada koncesji na wytwarzanie, obrót, przesyłanie lub dystrybucję energii elektrycznej, wydana przez prezesa URE.

**Pytanie 5.**

Załącznik nr 3 do SIWZ - Kosztorys ofertowy - Informujemy, że w związku z wejściem w życie w dniu 1 stycznia 2020 r. Rozporządzenia Ministra Aktywów Państwowych z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie wysokości stawki opłaty kogeneracyjnej na rok 2020, stawka opłaty kogeneracyjnej na rok 2020 stosowanej w zakresie rozliczeń usług dystrybucji energii elektrycznej świadczonych przez OSD, dla wszystkich grup taryfowych wynosi 1,39 zł/MWh. Z uwagi na powyższe, prosimy o dodanie w formularzu ofertowym ww. opłaty dystrybucyjnej.

**Odpowiedź:**

W załączeniu zmieniony formularz ofertowy.

**Pytanie 6.**

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie co w Załączniku nr 1 do SIWZ oznaczają dane zaznaczone przez Zamawiającego kolorem czerwonym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający omyłkowo zaznaczył dane kolorem czerwonym.  
W załączeniu zmieniony załącznik nr 1.

**Pytanie 7**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

1) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?

2) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 649 i 730), w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust.39 z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.) oraz statusu prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.).

**Pytanie 8**

Załącznik nr 1, nr 3 do SIWZ –

Zwracamy się z prośbą o usunięcie rozbieżności w kwestii kalkulacji mocy umownych, liczby punktów poboru zawartych w wyżej wymienionych załącznikach. Dodatkowo Zamawiający prosi o wskazanie zużycia dla poszczególnych PPE wskazanych w załączniku nr 3 do SIWZ oraz ich numerów ppe.

**Odpowiedź:**

Liczba punktów poboru punktów poboru energii i moc umowna w załączniku nr 1 i 3 jest zgodna. W załączniku nr 3 wskazano również zużycie dla poszczególnych grup taryfowych. Nr PPE zostaną przekazane Wykonawcy po rozstrzygnięciu przetargu nieograniczonego.

Burmistrz Gminy i Miasta  
Sokołów Małopolski

Andrzej Ożóg

